
PLATÍ OD 29.10.2020 DO 13.11.2020

Linka 610610 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Hradec Králové, Koutníkova 272, tel. 495 216 074, 491 474 466 (spoje 1-17)
Linka 630053 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Jičín, Hradecká 983, tel. 481 368 452 (spoje 18-19)
Linka 630053 BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hořice, Na Závisti 1439, tel. 481 368 462 (spoje 20-23)

VÝLUKOVÝ

Nový Bydžov-Smidary-Vysoké Veselí-Chomutice-Ostroměř-Hořice

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

155 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

PRACOVNÍ DNY

1 21 23 3 5 7 9 11 19 13 15 17

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 20 4 6 22 8 10 12 14 16 18

610610-1 630053-2 630053-4 610610-3 610610-5 610610-7 610610-9 610610-11 630053-6 610610-15 610610-17 610610-19 610610-2 630053-1 610610-4 610610-6 630053-3 610610-8 610610-12 610610-10 610610-14 610610-16 630053-5

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
bd bc ba bb bc bd bc ba bb bc

05:06 06:04 07:13 11:03 13:03 14:03 14:38 15:03 16:03 17:03 19:03 150 1 od Nový Bydžov,,Terminál př 05:08 06:03 07:04 09:00 12:01 13:58 15:00 15:02 15:58 17:00 17:58
05:08 06:06 07:15 11:05 13:05 14:05 14:40 15:05 16:05 17:05 19:05 150 2 Nový Bydžov,,PMV 05:05 06:01 07:01 08:57 11:58 13:55 14:57 J 15:55 16:57 17:55
05:10 06:08 07:17 11:07 13:07 14:07 14:42 15:07 16:07 17:07 19:07 141 3 Sloupno 05:03 05:59 06:59 08:55 11:56 13:53 14:55 J 15:53 16:55 17:53

05:11 06:09 07:19 11:09 13:09 14:09 14:44 15:09 16:09 17:09 19:09 141 4 Skřivany 05:01 05:57 06:57 08:53 11:54 13:51 14:53 J 15:51 16:53 17:51
05:13 06:11 07:21 11:11 13:11 14:11 14:46 15:11 16:11 17:11 19:11 140 5 Smidary,Červeněves, K K K K K K K J K K K
K K 07:24 K K K K K K K K 140 6 Smidary,Křičov, K K K K K K K K K K K
K K 07:27 K K K K K K K K 140 7 Smidary,Červeněves, 04:59 05:55 06:55 08:50 11:52 13:48 14:51 J 15:48 16:51 17:48

05:16 06:14 07:30 11:15 13:15 14:15 14:50 15:15 16:15 17:15 19:15 140 8 př Smidary od 04:56 05:53 06:52 08:47 11:49 13:45 14:49 14:51 15:45 16:49 17:45

05:16 06:14 07:30 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 140 8 od Smidary př 04:55 05:52 06:50 08:46 11:49 13:44 14:49 15:44 16:49 17:44
05:19 06:17 07:33 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 143 9 Smidary,Chotělice, 04:52 05:49 06:47 08:43 11:46 13:41 K 15:41 K 17:41
05:20 06:18 07:34 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 143 10 Smidary,Chotělice,host. 04:51 05:47 06:46 08:42 11:45 13:40 K 15:40 K 17:40
05:26 06:24 07:41 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 570 11 př Vysoké Veselí,,nám. od K 05:40 06:39 08:35 11:38 K 14:41 K 16:41 K
05:26 06:24 07:41 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 570 11 od Vysoké Veselí,,nám. př K 05:40 06:36 08:34 11:38 K 14:41 K 16:41 K
05:27 K 07:43 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 570 12 Vysoké Veselí,,odb. K 05:38 06:34 08:32 11:37 K 14:40 K 16:40 K
05:29 K 07:45 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 571 13 Sběř,,Jednota K 05:36 06:32 08:30 11:35 K 14:38 K 16:38 K

04:21 05:30 K 07:47 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 571 14 Sběř K 05:35 06:30 08:29 11:34 K 14:37 K 16:37 K
K 05:32 K 07:49 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 571 15 Sběř,Hrobičany, K 05:33 06:28 08:27 11:32 K 14:35 K 16:35 K
K K 07:51 11:36 13:36 15:36 571 16 Sběř K 06:26 08:25 11:30 K K K

04:23 K 07:53 11:38 13:38 15:37 571 17 Sběř,,Jednota K 06:25 08:24 11:29 K K K
04:25 K 07:55 11:40 13:40 15:39 570 18 Vysoké Veselí,,odb. K 06:23 08:22 11:27 K K K
04:27 K 07:57 11:42 13:42 15:41 570 19 př Vysoké Veselí,,nám. od 04:44 06:21 08:20 11:26 13:33 15:33 17:33
04:28 K 11:42 13:42 15:42 570 19 od Vysoké Veselí,,nám. př 06:21 11:26 13:26 15:26 17:26
04:32 06:28 11:46 13:46 15:46 570 20 Smidary,Chotělice,odb. 06:17 11:22 13:22 15:22 17:22

04:35 06:33 11:49 13:49 15:49 583 21 Staré Smrkovice 06:14 11:19 13:19 15:19 17:19
04:37 06:36 11:51 13:51 15:51 583 22 Nevratice 06:12 11:17 13:17 15:17 17:17
04:40 06:41 11:54 13:54 15:54 585 23 Chomutice 06:09 11:14 13:14 15:14 17:14
04:42 06:43 11:56 13:56 15:56 585 24 Chomutice,,Obora 06:07 11:12 13:12 15:12 17:12
04:46 06:48 12:00 14:00 16:00 580 25 Ostroměř,Nové Smrkovice, 06:04 11:09 13:09 15:09 17:09

04:48 06:51 12:02 14:02 16:02 580 26 Ostroměř,Domoslavice, 06:02 11:07 13:07 15:07 17:07
04:51 06:55 12:05 14:05 16:05 580 27 př Ostroměř,,žel.st. od 05:58 11:04 13:04 15:04 17:04
04:56 07:00 12:05 14:05 16:05 580 27 od Ostroměř,,žel.st. př 05:58 10:58 13:02 14:58 16:58
K K K K K 580 28 Ostroměř,,škola K K 13:00 K K

04:58 07:02 12:07 14:07 16:08 580 29 Ostroměř,,odb. 05:56 10:56 12:56 14:56 16:56

05:01 07:06 12:10 14:10 16:11 581 30 Holovousy,,prodejna 05:53 10:53 12:53 14:53 16:53
05:03 07:10 12:12 14:12 16:13 581 31 Holovousy,Chodovice, 05:51 10:51 12:51 14:51 16:51
05:05 07:12 12:15 14:15 16:15 510 32 Hořice,Chlum, 05:49 10:49 12:49 14:49 16:49
05:07 07:14 12:18 14:18 16:17 510 33 Hořice,Hrachovec, 05:47 10:47 12:47 14:47 16:47
05:11 07:18 12:20 14:20 16:20 510 34 př Hořice,,aut.nádr. od 05:45 10:45 12:45 14:45 16:45

X jede v pracovních dnech
ba nejede od 22.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020
bb nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020,31.1.2020, od 2.3.2020 do 8.3.2020, od 9.4.2020 do 13.4.2020,1.5.2020,8.5.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020,28.9.2020, od 28.10.2020 do 30.10.2020,17.11.2020
bc nejede 31.12.2019 bd nejede od 23.12.2019 do 1.1.2020
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

Linka 610610 - Nový Bydžov-Smidary-Vysoké Veselí-Chomutice-Ostroměř-Hořice
Linka 630053 - Hořice-Ostroměř-Chomutice-Vysoké Veselí-Smidary-Nový Bydžov


